
UCHWAŁA NR LXIII/422/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia stanowiska Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 
w przedmiocie przeprowadzenia kontroli dotyczącej wykorzystania środków finansowych z funduszu 

sołeckiego w Sołectwie Piotraszewo w latach 2019 – 2022. 

Na podstawie art.18 ust. 1, w związku z art. 18a ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz §75 ust. 1 pkt. 4b i ust. 4 Statutu Gminy 
Dobre Miasto stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVIII/122/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r. po zapoznaniu 
się z protokołem kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 22 listopada 2022 r., 
Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się stanowisko Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dobrym Mieście w zakresie 
przeprowadzenia kontroli dotyczącej wykorzystania środków finansowych z funduszu sołeckiego w Sołectwie 
Piotraszewo w latach 2019 – 2022. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Ryszard Łańko 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC4E84DC-6C82-410C-9E09-13220C00D52A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


